tur Conftabularii Burgi predidi exiftentes pre-

mifforum non ignari led machiriarites & fraudu-

lenter & malitiofe intendentes eundem Mattheum
Afnby in hac parte damnificare & de privilegio fuo

de & in premiffis predidis impedire & totaliter

fruftrare eundem Mattheum Afhby fuffragium

fuum in ea parte dare ad tunc & ibidem obftrux-

erunt, & adtunc & ibidem penitus recufaverunt

eundem Mattheum Afhby fuffragium fuum ad

eligendos duos Burgenfes pro Burgo illo ad Par-

liamentum predidum dare permittendum ac fuf-

fragium ipfius Matthei pro eledione ilia non re-

ceperunt neque allocaverunt ac duo Burgenfes de

Burgo illo pro Parliamento predido Mattheo

Afhby fie ut prefertur exclufo fine aliquo fuffra-

gio ipfius Matthei Afhby ad tunc & ibidem vir-

tute brevis & precepti predict! eledi fuerunt in

enervation, predict:! privilegii ipfius Matthei

Afhby de & in premiffis predidis. Unde idem
Mattheus Afhby dicit quod ipfe deterioratus eft

& damnum habet ad valentiam ducentarum Libra-

rum & inde producit Sedam, &c.

Et modo ad hunc diem fcilicet diem Veneris

proxim. poft Odabas fandi Hilarii ifto eodem
Termino ufque quern diem predidi Willielmus

White Richardus Talboys Willielmus Bell &
Richardus Heydon habuerunt licentiam ad Bil-

lam predidam interloquendi & tunc ad refpon-

dendum &c. coram Domino Rege apud Weft-
monafterium veniunt tarn predidi Mattheus Afh-

by per Attornatnm fuum predidum quam pre-

didi Willielmus White Richardus Talboys

Willielmus Bell & Richardus Heydon per Jo-
hannem Burnham Attornatum fuum : Et iidem

Willielmus White Richardus Talboys Wil-
lielmus- Bell & Richardus Heydon defen-

dunt vim & injuriam quando &c. Et dicunt

quod ipfi non funt inde culpabiles & de hoc po-

nUnt fe fuper Patriam & predidus Mattheus

Afhby fimiliter &c. Ideo ven' inde Juratores co-

ram Domino Rege apud Weftmonafterium die

Jovis proxime poft octabas Purificationis beate

Marie Virginis & qui nee &c. ad recognitionem

&c. quia tarn &c. idem dies datus eft partibus

predidis ibidem &c.

Poftea continuato inde proceffu inter partes

predidas de placito predido per Juratum Patrie

inde inter eos in refpedu coram Domino Rege
apud Weftm. ufq. diem Mercurij proximo poft

Quindenam Pafche extunc proximam fequentem

nifi Jufticiarii Domini Regis ad Affifas in Comi-
tatu predido capiendas affignati prius die Lune
nono die Martii apud Aylefbury in Comitatu pre-

dicto per formam Statuti, &c. venerint pro de-

fectu Juratorum &c. ante quern diem didus Do-
minus Willielmus Tertius nuper Rex Anglie
&c. diem fuum claufit extremum ac etiam ante